

נענן של שבח

מס' 3884. יום שישי יט באלול, 27.8.2021

שבת שלום

מזל טוב קולאולאוו!

אמאי ואמיתי סוקלסקי, אצנת ואידי ולכל המשפחה -
אהודת הבן והנכד - איאו

אדורון קופיט וסוניית - אנויאיהט, אדורית ויוני ולכל המשפחה

אזל בן-ארי ורכאל אנולאי (בנה של נירית ורדין) - אנויאיהט,
אאיריס ויואק בן-ארי, אנואוו ויואל אטמן, אספתא מריט אטמן,
אצלינה וסאל ורדי ולמשפחות

תוכנית הבינוי: צעד חשוב לנען

לאחר כשנה וחצי של עבודה מאומצת, בהובלת משרד וכמן אדריכלים, אושר ביום ראשון השבוע (22.8.2021) בוועדה המקומית לתכנון ובנייה גזר עדכון תוכנית הבינוי של נען. עדכון התוכנית כולל חלוקה למגרשים וכן קביעת זכויות בנייה. במסגרת אישור התוכנית הצלחנו לאשר כי גודל כל יחידת דיור בנען יעמוד על 160 מ"ר + ממ"ד בגודל מזערי, ובכך לאפשר גם לחברים אשר ניצלו את מלוא הזכויות ואין להם ממ"ד, להוסיף ממ"ד כחוק. שימו לב כי לפי החלטת אסיפה משנת 2013 ובמטרה להגדיל את מספר המגרשים המוטבים (מ- 585 מגרשים ל- 781 מגרשים), נקבע כי כל חבר זכאי ל 120 מ"ר בהטבה מרמ"י (ולא 160 מ"ר), וכל שטח בנייה נוסף (עד למיצוי מלוא הזכויות) יחויב בעת השיוך בתשלום נוסף ומייד. כמו כן נכון להיום, קיים פטור מהיטל השבחה עד 140 מ"ר בלבד. דרך צלחה לבונים, למשפחות הצעירות ולכל חברי נען.
מנהלת הדיור ואורלי גרני - מנהלת התכנון

נוהל פנסיה: ממשיכים לאסיפה

ביום רביעי נפגשנו בזום לערב שיתוף בנושא נוהל הפנסיה החדש. הערב הוקלט וישודר בשבוע הבא לטובת מי שפספס. פניות שהעבירו חברים יידונו על ידי צוות פנסיה. את המצגת ואת הנוהל המוצע תוכלו למצוא באתר נען. אסיפה בנושא זה מתוכננת ליום שני 13.9 בשעה 20:00. בכל שאלה או התייחסות ניתן לפנות לענב סוקלסקי.

ראש השנה: אירועי החג

יום שני 6.9 - ערב ראש השנה - ברכות שנה טובה מצולמות - לצפייה בערוץ 900, בפייסבוק ובטלגרם. טקס ראש השנה לא יתקיים עקב מגבלות התו הירוק.
יום שלישי 7.9 - מוזמנים לבריכה לפתוח את השנה באנרגיות חיוביות ושמחות: דני בסן מתארח להופעה בבריכה. 20:30 נפגשים, 21:00 תחילת הופעה. ההופעה מיועדת לחברי נען בלבד (+18). הכניסה לפי הנחיות התו הירוק.

הסקייטפארק פותח שנה: מתגלגלים על זה

ביום חמישי 2.9 בשעה 18:00 נפגשים בשטח בורות התחמיץ לטקס פתיחה של מתחם הסקייטפארק. מוזמנים לבוא עם אנרגיות טובות וגלגלים.

התשתיות מחליפות ידיים: ברכות לגולן ותודות לעמרי וידן

שמחים לעדכן שגולן יונתנוב נבחר לתפקיד אחראי אחזקת חצר ותשתיות ציבוריות. גולן ילווה פרויקטים בתחומי תשתיות נען ויהיה הכתובת לפניות בנושאי אחזקת החצר. לגולן – בהצלחה, והמשך עשייה טובה ומיטיבה ברחבי נען. לעמרי וידן, שסיים לאחרונה את תפקידו כמנהל אשכול הבינוי והתשתיות – תודה גדולה על תקופה מאומצת בתחום מאתגר במיוחד. מצרפים כמה מילים מתוך הברכה במפגש הפרידה: עמרי יקר,

יצירתי ופעיל, טוב לב וצנוע, אחד שחשוב לו ואכפת לו, ועדיין נשאר שלו ורגוע. מאחלים לך שתמשיך בדרכך בעשייה – מלהיבה, מצמיחה, משמעותית ומחיייה. המשך לאזן אותנו עם השלווה והמתינות, ועם מצרך נדיר – גישה חיובית וסבלנות עם פרופורציות נכונות של מה חשוב (ומה פחות) בחיים, עם אהבת אמת לקיבוץ ועם דציבלים שפויים ובריאים. בטוחים שתמשיך לתרום לקהילת נען – כי זה הרי בדמך, ביוזמות חברתיות וספורטיביות, שהן לגמרי חלק ממך. דרך צלחה ושא ברכה!

ארוחת חג לנזקקים: שותפים לתרומה

גם בחגים הקרבים, לקראת ראש השנה, אנו נרתמים לשתף פעולה עם עמותת מאיר פנים, הדואגת לחלוקת ארוחות חג לנזקקים. היעד שלנו: 750 ארוחות חג, עלות ארוחה: 23 שקלים. כל מנה שנתרמת חשובה ומתקבלת באהבה. המעוניינים להצטרף ולתרום מוזמנים לשלוח הודעה לליאור סול 052-6121453 ולציין: שם מלא, כמה מנות מבקשים לתרום ומספר התקציב לחיוב. ניתן להירשם עד יום ראשון הקרוב 29.8. תודה רבה לכל מי שכבר תרם וחג שמח ומחמם לב לכולם.

פסולת גושית: יום הפינוי הבא

התאריך הבא להוצאת פסולת גושית בנען הוא יום רביעי 22.9 (בשעות הערב בלבד). למעט תאריך זה, אין להניח פסולת מכל סוג שהוא מחוץ לפחים. שימו לב: פינות הגזם מיועדות לגזם נקי בלבד. אנא שמרו על מרכזי המיחזור נקיים ומסודרים למען כולנו. תודה.

אי אפשר לסגור הכול / לאה נאור

אי אָפֶּשֶׁר לְסַגֹּר הַכֹּל.
דָּבָר אֶחָד בְּטוֹחַ –
אָפֶּשֶׁר לְסַגֹּר אֶת הַדְּלָתוֹת
חֲלוֹן נְשָׂאָר פְּתוּחַ.
אָפֶּשֶׁר לְסַגֹּר בְּתִים, דְּרָכִים,
אָפֶּשֶׁר לְסַגֹּר גַּם עֵיר.
אךְ אֵין מְחִסּוֹם וְאֵין שׁוֹם סָגֵר
לְבִתֵּי הַשִּׁיר.
אֵין שׁוֹם מְחִסּוֹם לְחִלּוּמוֹת
אֵין סָגֵר לְתִקּוּהָ
לֹא תִחְסְמוּ אֶת הַחֲמֵלָה,
הַחֹזֶק, הָאֶהְבָּה.
אי אָפֶּשֶׁר לְסַגֹּר הַכֹּל.
רְבִים כֹּל כֶּךָ נִיסוּ, אַךְ –
רַק אֶת הַדְּלָת הֵם סָגְרוּ
הַלֵּב נְשָׂאָר פְּתוּחַ.